

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „*Adaptacja pomieszczeń budynku Miejsko Gminnego Przedszkola w Kańczudze na Żłobek – Wyposażenie żłobka, plac zabaw*”

***Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Odpowiedz na zapytania Wykonawców***

Podstawa Prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie karuzeli o średnicy 150 cm?

Odpowiedz 1.

Nie – wymiar karuzeli według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza siedziska w karuzeli i huśtawce wagowej wykonane ze sklejki wodoodpornej o bardzo wysokiej wytrzymałości laminowanej filmem melaminowym?

Odpowiedz 2.

Tak – zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki podwójnej wykonanej w całości z metalu? Taka konstrukcja charakteryzuje się dłuższą żywotnością oraz cała jest wykonana w kolorze.

Odpowiedz 3.

Tak – zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie siedziska płaskiego w huśtawce podwójnej wykonanego ze sklejki wodoodpornej zamiast deski gumowej?

Odpowiedz 4.

Nie – deska według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie daszków i burt w zestawie zabawowym ze sklejki wodoodpornej zamiast płyt HDP.

Odpowiedz 5.

Tak – zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie zabawowym pomostu wiszącego o długości 220 cm zamiast pomostu stałego?

Odpowiedz 6.

Nie – pomost według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie zabawowym pomostu wiszącego z belką o długości 220 cm?

Odpowiedz 7.

Nie – pomost według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie zabawowym drabinki krzyżakowej poziomej lub trapu ze schodkami zamiast trapu z liną?

Odpowiedz 8.

Nie – trap z liną według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie sprężynowców wykonanych ze sklejki wodoodpornej?

Odpowiedz 9.

Nie – sprężynowce według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ławki o dł. 170 cm?

Odpowiedz 10.

Nie – ławka według opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy regulaminowej posadowionej na jednej nodze?

Odpowiedz 11.

Nie – tablica regulaminowa według opisu przedmiotu zamówienia.

BURMISTRZ
inż. Jacek Sulek

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net